EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

002/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

FABIO LISBOA MOITINHO 00655966501 CNPJ: 23.671.450/0001-01 – OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de marmitas e refeições para atender as

necessidades dos funcionários, à serviço, do Município de Cândido Sales; Data do Contrato:

17/12/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor do Contrato R$ 34.700,00 (trinta e quatro

mil e setecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 17 de Dezembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-12-18T10:56:47-0300